お客様各位                               2021 年 5 月

JMS スカルプベインセット生産工場等変更のご案内
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ＪＭＳスカルプベインセットにつきまして、下記の通り⽣産⼯場の変更、規格統廃合及

び、下記の通り仕様を変更いたしますので、ご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

・⽣産⼯場を、出雲⼯場からシンガポール⼯場へ変更いたします。

・規格の統廃合をいたします。【18Ｇ及び、針⻑ 5/8（16ｍｍ）規格の廃止】

・個包装、内箱、外箱、チューブの仕様変更をいたします。

販売名︓ＪＭＳスカルプベインセット            医療機器認証番号︓14900BZZ00244000

規格廃止品
太さ 品番 型式 JANコード JANコード 代替規格
18G JV-SV18L 18GX3/4 4987494022588 JV-SV19L
19G JV-SV19L 19GX3/4 4987494022595 4987494328550
20G JV-SV20L 20GX3/4 4987494022601 4987494328567

JV-SV21L 21GX3/4 4987494022618 4987494328574
JV-SV21S 21GX5/8 4987494022625 JV-SV21L
JV-SV22L 22GX3/4 4987494022632 4987494328581
JV-SV22S 22GX5/8 4987494022649 JV-SV22L
JV-SV23L 23GX3/4 4987494022656 4987494328598
JV-SV23S 23GX5/8 4987494022663 JV-SV23L

24G JV-SV24L 24GX3/4 4987494022670 4987494328604
JV-SV25L 25GX3/4 4987494022687 4987494328611
JV-SV25S 25GX5/8 4987494022694 JV-SV25L

27G JV-SV27 27GX1/2 4987494022700 4987494328628

変更前 変更後

規格廃止

規格廃止

規格廃止

規格廃止

規格廃止
25G

23G

22G

21G

※JAN コードが変更になります

※品番、型式、価格の変更はございません。

対象規格

内容

・原産国（MADE IN SINGAPORE）を、個包装、内箱、外箱に印字

・チューブ⻑の変更  変更前︓360ｍｍ → 変更後︓300ｍｍ

 個包装 変更前 変更後

デザイン

製造番号

使用期限表示

 内箱 変更前 変更後

デザイン

及び

開封方向

ミシン目に沿って開封

開封方向に沿って開封

※内箱、外箱︔ 寸法、⼊数に変更はございません。

2021 年６月以降、順次出荷⾒込となっております。

2021 年 7 月以降、順次出荷⾒込となっております。

※在庫状況により流通時期が前後する場合もございます。また安定供給を最優先に進めておりますため、

移⾏期間において一定期間ロットバックする場合もございますが、あらかじめご了承いただきますよう

宜しくお願い申し上げます。

以 上

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先
カスタマーサポートセンター TEL 0120-923-107

出荷時期

仕様変更

開封方向

開封方向